
VETERAANIJAOSTO 2018-2019

Timo Impola, puheenjohtaja.
Puh. 044 3134 680, email. timo.impola@hotmail.com 

- Sopii kaupunkiotteluihin liittyvät asiat.
- Veteraanin viikkokilpailuihin liittyvät asioista.

- Tarvittavien palavereiden pito toimikunnan jäsenten kanssa.
- Lisäksi kaikki muut matkan varrella esiin tulevat asiat.

Eero Keränen, sihteeri.
Puh. 0400 878 190, email. eero.keranen5@luukku.com

- Hoitaa sihteerille kuuluvien tehtävät.
- Rahastonhoitaja.

Reijo Poropudas, varapuheenjohtaja
Puh. 0400 796 882, email. reijo.poropudas@gmail.com

- Sarjakilpailujen tulospalvelu.
- Pistekilpailujen- ja kaupunkiotteluiden tulospalvelu.

Kalevi Leinonen, jäsen.
Puh. 0500 759 257, email. kalevi.leinonen@kotinet.com

- Sarjakilpailujen tulospalvelu.

Riitta Nikupeteri, jäsen.
Puh.  040 582 8622, email. riitta.nikupeteri@dnainternet.net

- Sarjakilpailujen tulospalvelu.

Seppo Rajala.
Puh. 040 5277 997, email. seppo.rajala@posti.talonetti.fi

- OKL:n nettisivuille kuuluvat asiat.
- Sarjakilpailujen tulospalvelu.

Maija Leinonen.
Puh. 050 3692 574, email. maijaliisa.leinonen@gmail.com

- Sarjakilpailujen tulospalvelu

Juhani Niskanen.
Puh. 040 5662 114, emial. juhani.niskanen65@gmail.com  

- Sarjakilpailujen tulospalvelu.

Hannu Pesonen.
Puh. 0400 372 882, email. hannuw.pesonen@gmail.com

- Sarjakilpailujen tulospalvelu.
Päivitys 29.6.2018


